Sistema  Ambientale  “V”  come Sottosistema “V5”  (Aree  agricole  coltivate)  –  Ambito

“V5-3” (Ambito dell’agricolo dei calanchi) discipli nato dagli artt. 98 e 103 delle

Norme Tecniche di Attuazione del nuovo P.O.C.. 

Prezzo  base  di  vendita:  il  prezzo  base  dell’offerta  è  pari  ad  euro  95.062,50

(novantacinquemilasessantadue virgola cinquanta).

Offerta  minima :  euro  71.296,87  (settantunomiladuecentonovantasei  virgola

ottantasette). 

Rilancio minimo:  euro 1.800,00 (milleottocento virgola zero zero).

Termine per la presentazione delle offerte : le offerte, con i documenti allegati e

le ricevute di versamento della cauzione pari al 10 % del prezzo offerto e del bollo,

devono  essere  depositate  entro  e  non  oltre  le  ore  1 3,00  del  giorno  16  dicembre